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آغاز طرح زیرسازی و آماده سازی معابر سطح شهر فرون آباد

سرپرست شهرداری فرون آباد از آغاز عملیات زیرسازی و آماده سازی معابر ضلع جنوبی شهر، با هدف تسهیل در رفت و

آمدی ایمن، ایجاد بستری مناسب جهت رضایتمندی ساکنین و روان شدن ترافیک خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر فرون آباد محمد علی عسگری فرد سرپرست شهرداری فرون آباد افزود: با توجه به لزوم رسیدگی به وضعیت کیفی معابر

سطح شهر عملیات ساماندهی و بهسازی معابر با اقدامات عمرانی همچون زیرسازی، آماده سازی و جدول گذاری در دستور کار حوزه فنی و عمران شهرداری قرار گرفته است و با

اتمام زیرسازی و آماده سازی عملیات آسفالت این معابر طبق برنامه ریزی صورت گرفته و بنا بر اولویت زمانبندی مشخص شده نیز انجام خواهد گرفت.

سرپرست شهرداری فرون آباد با اشاره به این که اقدامات ساماندهی معابر سطح شهر با هدف تسهیل در رفت و آمدی ایمن، ایجاد بستری مناسب جهت رضایتمندی ساکنین و

روان شدن ترافیک صورت می گیرد، اضافه کرد: مناسب سازی معابر و اجرای پروژه آسفالت در سطح شهر از اولویت های شهرداری به منظور ارتقای کیفیت زندگی و رفاه حال

شهروندان می باشد.

وی بیان داشت: در راستای تأمین رفاه، آسایش و جلب رضایتمندی شهروندان و به منظور اجرا و تأمین زیرساخت های اصولی معابر در سطح شهر، در حال حاضر عملیات تسطیح

، رگلاژ و غلطک زنی و زیرسازی و آماده سازی معابر جهت روکش آسفالت در حال انجام است و این عملیات در تمامی معابر مورد نیاز سطح شهر نیز اجرا خواهد شد.

عسگری فرد یکی از اقدامات حائز اهمیت در ارزیابی عملکرد شهرداری ها را در ساماندهی و ارتقای کیفیت آسفالت خیابان ها، معابر و کوچه های شهری دانست و عنوان کرد:

ارتقای کیفیت آسفالت معابر و خیابان های شهرها به عنوان یکی از معیارهای اثرگذار بر کیفیت زندگی شهروندان و از مسائل دخیل بر رضایتمندی عملکرد شهرداری ها محسوب

می شود و همه شهروندان حق برخورداری از مزایای با کیفیت شهری را دارند از این رو بر مبنای اصول توسعه متوازن شهری عزم مناسب سازی و آسفالت کوچه های نیازمند

مسطح سازی را داریم.

وی با بیان این که خدمات رسانی بهینه و کسب رضایتمندی شهروندان از اولویت های اجرای این طرح هاست، اظهارداشت: با توجه به نیازمندی و مراجعات مکرر شهروندان

نسبت به رفع نواقص معابر محل تردد، امیدواریم با تلاش مستمر و پیگیری موجبات رضایتمندی شهروندان را به دست آوریم.
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